CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  14/10/2019

  Registrado sob o nº  c3de366c

  Sessão de  15/10/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida ao Cabo PM
Edenil Coelho de Almeida e ao Soldado PM Diego Portela de Souza, pela excelente trabalho
frente ao 3º GPM – Distrito do Boqueirão, em especial pela apreensão de 2.467 kg de
entorpecentes no último dia 17 de setembro.

Ao Cabo PM Edenil Coelho de Almeida e ao Soldado PM Diego Portela de Souza, fica aqui as
nossas congratulações e aplausos pelo comprometimento, dedicação e excelência de seus trabalhos.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144